
             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 1 Pág(s) 

 

 

 

        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA 

 

AVISO DE PREGÃO 
PARA PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICRO EMPRESAS, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE  

E MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL  

 

                                 

Processo nº. 009/2017 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2017 

Objeto: Contratação de empresa para aquisição com a instalação de persianas nos ambientes da nova UBS da 
Vila Operária, em Nova Londrina-Pr, conforme as especificações no Anexo I deste Edital. 
Íntegra do edital a partir de 01 de fevereiro de 2017.   

Local: Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Nova Londrina - Praça da Matriz, nº 261 - Nova Londrina-PR.  

Abertura da Sessão: 14 de fevereiro de 2017, às 09:00 horas. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO DE 
2017. 

                                                             
                                             

                                                 OTÁVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                                                                    Prefeito Municipal 
                                                                                
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
 
 
  

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 19/2017 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADA:  BORGHI & TRAVAIN LTDA - ME 
CNPJ sob nº. 10.948.315/0001-19 
 

Pregão Presencial n.º 71/2016  
 

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM 
RECURSOS PROVENIENTES DO INCENTIVO À ORGANIZAÇÃO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - IOAF 
 

Valor Contratual:  R$ 4.700,00 (quatro mil e setecentos reais) 
  

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, após a entrega dos produtos, em moeda corrente 
nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês 
subsequente ao da entrega. 
 

Prazo de Duração: até a entrega do equipamento, objeto do Pregão Presencial nº 071/2016, ou até a data de 
25/01/2018. 

                                              Nova  Londrina, 25 de janeiro de 2017. 
 

                                                    OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 
  
 
 
 

 
 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 2 Pág(s) 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20/2017 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADA:  M L TEIXEIRA INFORMÁTICA ME  
CNPJ sob nº. 20.050.438/0001-91 
 

Pregão Presencial n.º 71/2016  

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA QUE SERÃO UTILIZADOS PELA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE, COM RECURSOS PROVENIENTES DO INCENTIVO À ORGANIZAÇÃO DA 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - IOAF. 
 

Valor Contratual:  R$ 11.910,00 (onze mil, novecentos e dez reais) 

  

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, após a entrega dos produtos, em moeda corrente 
nacional, mediante depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês 
subsequente ao da entrega. 
 

Prazo de Duração: até a entrega do equipamento, objeto do Pregão Presencial nº 071/2016, ou até a data de 
25/01/2018. 

                                              Nova  Londrina, 25 de janeiro de 2017. 
 

                                                    OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 
  

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 21/2017 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR 
CNPJ sob n° 81.044.984/0001-04 
 

CONTRATADA:  M.H.M. DO COUTO - COMERCIAL - ME 
CNPJ sob nº. 97.533.241/0001-38 
 

Pregão Presencial n.º 71/2016  

 

Objeto: AQUISIÇÃO DE GELADEIRA ESPECÍFICA PARA MEDICAMENTOS, QUE SERÁ UTILIZADA PELA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM RECURSOS PROVENIENTES DO INCENTIVO À ORGANIZAÇÃO DA 
ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA - IOAF. 
 

Valor Contratual:  R$ 11.910,00 (onze mil, novecentos e dez reais) 

  

Condições de Pagamento: O pagamento será efetuado, após a entrega, em moeda corrente nacional, mediante 
depósito em conta bancária indicada pela adjudicatária, entre os dias 10 e 20 do mês subsequente ao da entrega. 
 

Prazo de Duração: até a entrega do equipamento, objeto do Pregão Presencial nº 071/2016, ou até a data de 
25/01/2018. 

                                              Nova  Londrina, 25 de janeiro de 2017. 
 

                                                    OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                                                      Prefeito Municipal 

 
  
 
 
 

 
 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 3 Pág(s) 

 

 

DECRETO MUNICIPAL Nº 053/2017 
30 de janeiro de 2017 

 

 

SÚMULA: DECRETA LUTO OFICIAL NO MUNICÍPIO DE 
NOVA LONDRINA, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, Otavio 

Henrique Grendene Bono, no uso das atribuições conferidas em Lei, considerando o 

falecimento do Senhor MAURÍLIO SALAME, ocorrido no dia 28 de janeiro do corrente 

ano, em homenagem e reconhecimento à sua trajetória como cidadão, pioneiro, 

empreendedor e de inestimável dedicação e respeito ao Município,  

 

D E C R E T A, 

 

Art. 1º Fica decretado Luto Oficial de 03 (três) dias, do dia 30 de janeiro a 01 de 

fevereiro de 2017, no Município de Nova Londrina. 

 

Art. 2° Os serviços públicos essenciais e os compromissos da Administração Pública, 

eventualmente agendados, não sofrerão interrupção. 

 

Art. 3º Este Decreto entra em vigor nesta e publicado no Diário Oficial do Município. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO DE 2017. 
 
 
                    

                                                  Otavio Henrique Grendene Bono 

                                                  Prefeito Municipal 

 

Registre-se e Publique-se. 

 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração. 

 
 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 4 Pág(s) 

 

 

DECRETO MUNICIPAL  N.º 054/2017 
30 de janeiro de 2017 

 

SÚMULA:  DETERMINA O REMANEJAMENTO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

    

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, 
Otavio Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e considerando a 
otimização dos serviços administrativos da Secretaria Municipal de Saúde,  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica designada a Servidora Pública Municipal, SIRLEI SEVILA SAMPAIO, 

ocupante do cargo efetivo de Secretária Administrativa, sob a matricula nº 

103.241, lotada na Secretaria Municipal de Assistência Social, para o exercício 

de suas funções junto à Secretaria Municipal de Saúde, com as atribuições do 

Setor de Agendamento, sem prejuízo dos seus vencimentos. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

        OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                       Prefeito Municipal 

 

 
Registre-se e Publique-se. 
 
 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração 
 
 
 
 
 
 
 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 5 Pág(s) 

 

 

 

DECRETO MUNICIPAL  N.º 055/2017 
30 de janeiro de 2017 

 
 

SÚMULA:  DETERMINA O REMANEJAMENTO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

    

 

O Prefeito do Município de Nova Londrina, Estado do Paraná, 
Otavio Henrique Grendene Bono, no uso de suas atribuições legais e considerando as 
exigências quanto à organização da prestação dos serviços do Conselho Tutelar 
Municipal,  
 

D E C R E T A 
 

Art. 1º. Fica designado o Servidor Público Municipal, JURANDIR MARIANO DE 

FREITAS, ocupante do cargo efetivo de motorista de ônibus/carga pesada, sob 

a matricula nº 45701, lotado na Secretaria Municipal de Educação, para o 

exercício de suas funções junto à Secretaria Municipal de Assistência Social, 

com as atribuições do cargo de Motorista, à disposição exclusiva do Conselho 

Tutelar Municipal, sem prejuízo dos seus vencimentos. 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.  

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO 
PARANÁ, EM 30 DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

 

        OTAVIO HENRIQUE GRENDENE BONO 
                       Prefeito Municipal 

 
Registre-se e Publique-se. 
 

GERALDO PEREIRA DA SILVA 

Secretário Municipal de Administração 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 6 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 7 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 8 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 9 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 10 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 11 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 12 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 13 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 14 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 15 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 16 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 17 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 18 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 19 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 20 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 21 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 22 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 23 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 24 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 25 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 26 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 27 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 28 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 29 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 30 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 31 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 32 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 33 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 34 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 35 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 36 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 37 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 38 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 39 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 40 Pág(s) 

 

 

 



             
______________________________________________________________________________________________________ 

                                                                        De acordo com a Lei Estadual N° 137/2011 e Lei Municipal Nº 2.439/2012 

    DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA 

 

Segunda, 30 de Janeiro de 2017 ATOS DO PODER EXECUTIVO EDIÇÃO N.º: 1008/2017 - 41 Pág(s) 

 

 

 


	AVISO DE PREGÃO
	EXTRATO DO CONTRATO Nº. 19/2017
	EXTRATO DO CONTRATO Nº. 20/2017
	EXTRATO DO CONTRATO Nº. 21/2017
	GERALDO PEREIRA DA SILVA
	DECRETO MUNICIPAL  N.º 054/2017
	D E C R E T A

	DECRETO MUNICIPAL  N.º 055/2017
	D E C R E T A


